
                                                                                                                 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

1.- Servicios Profesionales y Técnicos 

 

2.- Bienes y Servicios 

 

3.- Pasajes y Viáticos 

 

4.- Combustibles y Lubricantes 

 

5.- Servicios Personales 

 

6.- Alimentos 

 

7.- Alquileres y Servicios Básicos 

 

8.- Productos Farmacéuticos 

 

9.- Otros Gastos 
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 4,501.19

 1,973.86

 897.00

 4,598.85

 6,670.00

 5,134.98

 96,703.50

 88.00

 16,847.50

 124,955.55

 2,340.37

 1,062.60

 88.00

 44.00

30-AGO-24

30-AGO-24

08-AGO-24

30-AGO-24

22-AGO-24

01-AGO-24

08-AGO-24

06-AGO-24

26-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 265,905.40
 265,905.40
 265,905.40

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-13865

0801-1986-13865

08019002261399

0810-1970-00012

08019001001570

08019004467912

0801-1996-20078

1603-1970-00013

0801-1996-20078

08019008156563

05019995108892

08019016827575

0801-1972-05508

0801-1998-15895

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

VICTOR FARUCK SIERRA VASQUEZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

VICTOR FARUCK SIERRA VASQUEZ

SPEED DIGITAL, S DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

ANA JOELLY MEJIA FUNES
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 03085

 03087

 03091
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 03292

 03312

 03316

 03317

 03319
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 03347

 03349

 03351

 03353

 03355

 03356
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 20,240.00

 13,324.94

 13,324.94

 5,134.42

 11,557.50

 44.00

 125,853.64

 22.00

 24,667.50

 3,515.90

 47,439.30

 12,706.18

 15,158.04

 402.56

 90.00

 22.00

 44.00

 808.00

 235,313.00

 1,277.13

 1,146.00

 1,146.00

 994.16

 1,152.13

 1,279.96

15-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

14-AGO-24

08-AGO-24

09-AGO-24

30-AGO-24

12-AGO-24

16-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 536,663.30
 536,663.30
 536,663.30

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019015741338

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0043001

1603-1970-00013

08019995390633

1208-1994-00289

08019995286070

0801-1986-13865

08019012466571

08019995290621

08019998391040

0801-1972-05508

0318-1995-01642

0501-1953-00336

0812-1999-00064

0801-1973-00500

0810-1997-00158

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

MELVIN ALONSO SABILLON CASTRO

EDAS MUÑOZ GALEANO

ANA PAOLA DIAZ FONSECA

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

EDUARDO ALEXY GALO MATOMOROS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 03060

 03061
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 03071

 03072

 03073

 03074

 03075

 03076

 03077

 03078

 03079

 03080

 03081

 03083

 03086

 03244
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 03257

 03258
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 203.13

 6,109.38

 6,031.25

 6,109.38

 7,546.88

 14,734.38

 193.75

 1,337.50

 1,578.13

 1,056.25

 359.38

 1,796.88

 5,953.13

 1,015.63

 7,546.88

 203.13

 203.13

 812.50

 5,687.50

 1,796.88

 718.75

 5,953.13

 8,984.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,546.88

 1,796.88

 4,671.88

 3,234.38

 6,109.38

 1,781.25

 609.38

 890.63

 6,109.38

 3,937.50

 3,234.38

 406.25

 1,046.88

 1,046.88

 3,937.50

 3,656.25

 406.25

 609.38

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

12-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0812-1999-00064

0801-1995-20266

0306-1996-00602

0501-1969-01216

1306-1995-00316

0401-1986-00438

0901-1997-00947

0801-1990-22806

1301-1996-00449

1401-1976-00625

0401-1992-00220

1603-1970-00013

0801-1978-11590

1606-1985-00752

0417-1989-00067

1101-1976-00206

0801-1995-20266

0102-1959-00109

1702-1988-00106

0801-1986-18200

1501-1993-02397

1603-1970-00013

1626-1982-00464

1401-1976-00625

0107-1993-02748

0703-1991-03121

1402-1959-00137

0403-1992-00122

0812-1973-00002

0306-1996-00602

0801-1988-10410

0801-1980-11856

0417-1989-00067

0315-1980-00165

1702-1988-00106

0318-1995-01642

0801-1972-05508

0801-1960-00330

0102-1959-00109

1702-1988-00106

0608-1977-00055

0801-1983-16321

0703-1981-07501

1806-1999-00283

0315-1980-00165

ANA PAOLA DIAZ FONSECA

CESIA PATRICIA GARAY

ANDY SADY SANCHEZ REYES

JOEL AMILCAR RAMOS SERRANO

MARIO DAVID CRUZ MORALES

RAUL OMAR CONTRERAS MEMBREÑO

 IKER ION WILSON FLORES

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

KATHERINE GISSELA MALDONADO CRUZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

TRANCITO ELIZABETH PINEDA GOMEZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

RAFAEL EDGARDO PEREZ

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

RULLY RAMON SIGUENZA VALLECILLO

CESIA PATRICIA GARAY

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

CELSO ORLANDO ROSALES MEZA

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

YORBIN RENE FERNANDEZ RIVERA

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

DENIA LIDIET CASTILLO AMAYA

JOSE OBDULIO FIGUEROA GALEAS

MODESTO GONZALEZ MATHEU

MARVIN ANAEL SANCHEZ MARTINEZ

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

ANDY SADY SANCHEZ REYES

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

MELVIN ALONSO SABILLON CASTRO

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ
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 03311

 03313

 03315
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 1,406.25

 7,437.50

 1,600.00

 609.38

 1,171.88

 3,734.38

 1,781.25

 203.13

 1,015.63

 2,000.00

 2,390.63

 2,390.63

 203.13

 3,171.88

 193.75

 2,968.75

 4,781.25

 1,796.88

 4,781.25

 4,781.25

 406.25

 1,406.25

 406.25

 203.13

 203.13

 1,037.50

 5,062.50

16-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 220,340.85
 220,340.85
 220,340.85

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-00330

0801-1970-06613

0501-1953-00336

0801-1990-22806

1301-2001-00488

1603-1970-00013

0801-1960-00330

0417-1989-00067

0801-1997-19332

1301-1983-00364

1001-1998-00035

1301-1983-00364

0401-1999-00638

0801-1997-19332

1401-1976-00625

0801-1969-01887

1305-1975-00230

0801-1969-01887

0801-1975-07023

0801-1967-03859

1502-1961-00023

0801-1998-15895

0816-1989-00658

0828-1989-00211

0611-1965-00274

0715-1996-00401

0801-1973-00500

0801-1970-06613

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

EDAS MUÑOZ GALEANO

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

ANA JOELLY MEJIA FUNES

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

RINA YUBANIA HERRERA RIVERA

DANIELA YAMILETH GALVEZ MURILLO

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

IBRAHIM MOLINA BARAHONA
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 001

 02965

 03020

 03021

 03022

 03023

 03024

 03025

 03065

 03066

 03092

 03240

 03241

 03242

 03274

 03275

 03276

 03277

 03278

 03279

 03280

 03281

 03282

 03283

 03284

 03285

 03286

 03287

 03288

 03289

 03323

 03325

 03327

 03328

 03329

 03330

 03331

 03332

 03333

 03334

 03335

 03336

 03337

 03338

 03340

 03341

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 515.63

 359.38

 437.50

 359.38

 6,812.50

 4,781.25

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,406.25

 468.75

 625.00

 1,406.25

 4,640.63

 2,578.13

 3,937.50

 3,234.38

 1,796.88

 3,234.38

 6,109.38

 1,796.88

 6,109.38

 515.63

 359.38

 437.50

 2,187.50

 3,234.38

 2,531.25

 2,531.25

 5,062.50

 406.25

 203.13

 203.13

 203.13

 609.38

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 3,234.38

 7,546.88

 2,187.50

 6,109.38

 1,796.88

 1,796.88

05-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-04176

0801-1997-19332

0801-1993-24549

0801-1997-19332

0801-1986-18200

0703-1981-07501

1601-1993-00539

0611-1983-00016

0501-1976-00410

0801-1989-26476

0801-1974-06486

1502-1961-00023

0801-1986-18200

0801-2004-01394

0801-1997-04176

0801-1997-04176

0801-1993-24549

0801-1997-19332

0319-1966-00103

0501-1976-00410

1601-1993-00539

0801-1997-19332

1601-1993-00539

0801-1997-04176

0319-1966-00103

0801-1993-24549

0801-1993-24549

0319-1966-00103

0801-1974-06486

0801-1972-05508

0816-1989-00658

0715-1996-00401

0828-1989-00211

0309-1999-00068

0801-1969-01882

0309-1999-00068

1208-1994-00289

0812-1973-00002

0801-1989-24095

0812-1999-00064

0306-1996-00602

1519-1978-00144

0801-1992-06468

1401-1976-00625

0801-1978-11590

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

NELMAN VLADIMIR MEJIA PERDOMO

JULIAN DARIO ALONZO FLORES

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ

ALISON NICOLE NUÑEZ CRUZ

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ

NELMAN VLADIMIR MEJIA PERDOMO

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

NELMAN VLADIMIR MEJIA PERDOMO

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

DANIELA YAMILETH GALVEZ MURILLO

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

ANA PAOLA DIAZ FONSECA

ANDY SADY SANCHEZ REYES

CECILIA CAROLINA MONTALVAN MEJIA

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/09/2024 13:21:43

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0144 

 001

 03346

 03348

 03350

 03352

 03354

 03357

 03358

 03359

 03360

 03361

 03362

 03363

 03367

 03368

 03370

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 609.38

 4,781.25

 2,531.25

 1,406.25

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 359.38

 359.38

 609.38

 1,640.63

 1,406.25

 281.25

 203.13

 5,906.25

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 135,578.32
 135,578.32
 135,578.32

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0828-1989-00211

0703-1981-07501

1502-1961-00023

0801-1967-03859

0812-1973-00002

0801-1989-24095

1208-1994-00289

0801-1997-19332

0801-1975-07023

0801-1980-11856

1305-1993-00098

0801-1974-06486

0703-1981-07501

1806-1999-00283

0801-1969-01887

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

JOSE AMADEO MARTINEZ MARTINEZ

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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Gestión: 2024 
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 0144 

 001

 02956

 02957

 02958

 02959

 02963

 02964

 02966

 02967

 02968

 02969

 02970

 02971

 02972

 02973

 02974

 02975

 02976

 02977

 02978

 02979

 02980

 02981

 02982

 02983

 02985

 02986

 02987

 02988

 02990

 02991

 02992

 02993

 02994

 02995

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 812.50

 6,109.38

 812.50

 193.75

 265.80

 406.26

 3,656.25

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,546.88

 6,109.38

 5,953.13

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 4,781.25

 6,109.38

 4,781.25

 4,671.88

 4,671.88

 193.75

 406.25

 1,015.63

 1,015.63

 1,015.63

 968.75

 2,343.75

 203.13

 562.50

 812.50

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

05-AGO-24

05-AGO-24

05-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 120,403.41
 120,403.41
 120,403.41

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1806-1999-00283

0801-1975-07023

0315-1980-00165

0801-1967-03859

1603-1970-00013

1603-1970-00013

0801-1972-05508

1502-1993-00643

1514-2002-00252

0307-2000-00091

0313-1985-00618

1401-1976-00625

0703-1982-02928

0801-1977-08403

1201-1989-00517

1208-1980-00267

1002-1974-00107

1016-1998-00552

0318-1961-00680

1502-1961-00023

0801-1979-01608

0801-1967-03859

1208-1994-00289

0812-1973-00002

0801-1990-22806

0102-1959-00109

0401-1999-00638

1301-1983-00364

0417-1989-00067

0608-1977-00055

1401-1976-00625

0309-1999-00068

1001-1998-00035

0608-1977-00055

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

JOSE CARLOS MONCADA GIRON

ERCELY CELENE ALMENDAREZ MATUTE

AYLIN YANIRA MARTINEZ BONILLA

SELBIN DAVID LOPEZ DONAIRE

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

ROSA ARELY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

TERESA DE JESUS ESPINAL LOZANO

MIGUEL ENRIQUE MARTINEZ MEDINA

WALTHER FRANCISCO RIVERA

MANUEL ANTONIO ALEMAN GAMEZ

SONIA JUDIT HERNANDEZ MANUELES

GABRIELA CRUZ GUILLEN

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0144 

 001

 02961

 03243

 03321

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 21,719.50

 600.00

 85,000.00

08-AGO-24

16-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 107,319.50
 107,319.50
 107,319.50

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1996-20078

0801-1986-18200

0420-1979-00069

VICTOR FARUCK SIERRA VASQUEZ

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/09/2024 11:10:46

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0144 

 001

 02962

 03082

 03295

 03314

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,820.50

 300.00

 500.00

 170.00

08-AGO-24

09-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,790.50
 24,790.50
 24,790.50

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1996-20078

0315-1980-00165

0801-1960-00330

0318-1995-01642

VICTOR FARUCK SIERRA VASQUEZ

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

MELVIN ALONSO SABILLON CASTRO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0144 

 001

 03016

 03051

 01

 01

 00001

 00001

 900.00

 3,883.00

06-AGO-24

07-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,783.00
 4,783.00
 4,783.00

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1993-02397

0801-1992-06468

CELSO ORLANDO ROSALES MEZA

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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 0144 

 001

 00004

 00005

 00006

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

25-ENE-24

25-ENE-24

25-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-04176

1701-1963-00260

0801-1987-22207

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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 0144 

 001

 02998

 03027

 03028

 03029

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 95,716.86

 10,000.00

 10,000.00

 15,000.00

08-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 130,716.86
 130,716.86
 130,716.86

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-13360

0801-1987-22207

1701-1963-00260

0801-1997-04176

YANELY MARIELA GUDIEL RECONCO

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA
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 0144 

 001

 03026  01  00001  55,000.00 06-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 55,000.00
 55,000.00
 55,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1414-1952-00039 JULIO CESAR FLORES VALDIVIEZO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0144 

 001

 03093

 03245

 03246

 03247

 03248

 03249

 03250

 03342

 03344

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,845.46

 212.53

 213.85

 212.54

 213.69

 216.02

 238.88

 7,402.08

 1,031.78

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,586.83
 13,586.83
 13,586.83

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA


